АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2015 г. № 145

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 28.11.2008 № 151 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Сосновского
муниципального района» (с изменениями от 10.04.2009 №51; от 04.05.2009 №63;

от 18.05.2009 №67; от 08.06.2009 №512-р; от 20.01.2011 № 9; от 31.08.2012 №169;
от 19.10.2012 №208; от 01.02.2013 № 17; от 01.10.2013 № 250; от 01.10.2014 №

161; от 31.12.2014 №268)

В  связи  с  производственной  необходимостью  внести  в  постановление
Администрации  Сосновского  района  от  28.11.2008  №51  «Об  утверждении
Положения  об  оплате  труда  работников,  замещающих  должности  ,  не
являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Сосновского
муниципального района» (с изменениями от 10.04.2009 №51; от 04.05.2009 №63,
от 18.05.2009 №67; от 08.06.2009 №512-р; от 20.01.2011 №9; от 31.08.2012 №169;
от 19.10.2012 № 208; от 01.02.2013 №17; от 01.10.2013 №250; от 01.10.2014 №
161; от 31.12.2014 № 268) изменения следующего содержания:

1.В приложение 1 к постановлению:
1.1.В  перечень  должностей  работников,  замещающих  должности  не

являющиеся должностями муниципальной службы включить строку следующего
содержания:

«16.Бухгалтер II категории.»
1.2.Таблицу II дополнить:
«II.Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы.

Наименование должности Размер должностных окладов,
руб.

16.Бухгалтер II категории 6707
».

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управление  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области (Е.В.Федина)

3.Настоящее постановление вступает в силу с 24.08.2015г.

Глава Администрации Сосновского
муниципального района А.С.Зимин